
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 

SU relazione del Sindaco – presidente; 
 
CONSIDERATA la necessità di continuare ad attendere agli adempimenti previsti dal D.Lgs. 
626/94 e successive modificazioni; 
 
RICHIAMATA la propria delibera n.113 del 16/12/96 relativa all’affidamento dell’incarico di 
consulenza, analisi e predisposizione del programma di attuazione delle misure di legge inerenti la 
gestione del sistema di sicurezza nel luogo di lavoro alla Società CSI di Torricella Peligna; 
 
RITENUTO, d’intesa con la suddetta Società, di omologare a regime l’importo annuo di £ 
1.200.000 più IVA da erogare in favore della predetta CSI a servizio espletato, previa relazione 
finale entro il 31/12 di ogni anno; 
 
SENTITO il parere favorevole del responsabile contabile; 
 
CON VOTI UNANIMI; 

 

D E L I B E R A 

 

Con decorrenza dall’anno 2000 di quantificare a regime l’importo annuo di £ 1.200.000 più IVA 
da erogare in favore della Soc. CSI di Torricella Peligna per i servizi di assistenza e responsabilità 
della sicurezza come da preventivo offerta del 21/11/96; 
 
di provvedere ad erogare detto importo in favore della Soc. CSI entro il 31/12 di ogni anno e 
salvo motivato provvedimento contrario e previa presentazione di dettagliata relazione 
dell’adempimento assolto, con imputazione della spesa al Cap.1086 del bilancio di competenza; 
 
di rendere il presente atto, previa unanime e separata votazione, immediatamente esecutivo. 
    


